
 

  

  

 

 

  21 luglio 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
15.2. Accordo Quadro tra Sapienza e Unione Stampa Periodica Italiana 
(USPI) – Rinnovo 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 260/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Esaminato il testo dell’accordo quadro tra Sapienza e l’Unione Stampa 
Periodica Italiana (USPI); 

• Vista la relazione sull’attività scientifica svolta; 

• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati 
nell’ambito di una collaborazione di assoluto valore; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 168 del 7.07.2020; 

• Valutata positivamente la proposta del Rettore, formulata direttamente in 
seduta, di individuare quali membri del Comitato di Gestione del predetto 
Accordo il prof. Stefano Asperti, Preside della Facoltà di Lettere e 
Filosofia e il prof. Gaetano Lettieri, prof. ordinario presso la medesima 
Facoltà;  

• Presenti n. 9, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 

- di approvare, per la parte di competenza, il rinnovo dell’Accordo Quadro 
tra Sapienza e l’Unione Stampa Periodica Italiana (USPI) per la durata di 
tre anni; 

- di individuare quali membri del Comitato di Gestione di cui in narrativa i 
professori:  

• Stefano Asperti – Preside della Facoltà di Lettere e Filosofia; 

• Gaetano Lettieri – prof. Ordinario della Facoltà di Lettere e Filosofia. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


